SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 9 năm 2020V/v góp ý dự thảo báo cáo tổng kết năm học 2019 – 2020 và triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 – 2021 công tác tổ chức cán bộ

 co

Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
· Hiệu trưởng trường THPT Công lập trực thuộc;
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

	Để chuẩn bị cho Hội nghị tổng kết năm học 2019 – 2020 và triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 – 2021 công tác tổ chức cán bộ, Phòng Tổ chức cán bộ gửi đơn vị nội dung dự thảo Báo cáo tổng kết năm học 2019 – 2020 và triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 – 2021 công tác tổ chức cán bộ (đính kèm).
Phòng Tổ chức cán bộ đề nghị đơn vị nghiên cứu và góp ý bằng văn gửi về Phòng Tổ chức cán bộ (số 66 – 68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh) đồng thời gửi file dữ liệu về địa chỉ email cvcuong.sgddt@tphcm.gov.vn (CV. Châu Vĩnh Cường – Điện thoại: 028.38290927) hạn chót Thứ Ba ngày 22/9/2020.
Phòng Tổ chức cán bộ đề nghị đơn vị thực hiện./.
TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

Tạ Thị Minh Thư

Nơi nhận:
· Như trên;
· Giám đốc (để báo cáo);
· Lưu: VT, TCCB. VC.

V

/

v

góp ý d

?

th

?

o

b

áo cáo t

?

ng k

?

t năm h

?

c

2019

–

2020 vŕ tri

?

n khai th

?

c hi

?

n nhi

?

m v

?

năm h

?

c 2020

–

2021

công tác t

?

ch

?

c cán b

?

co

TRƯ

?

NG PH̉NG

(đ

ã ký)

T

?

Th

?

Minh

Thư

S

?

GI

ÁO D

?

C V

À

Đ

ŔO T

?

O

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

THÀNH PH

?

H

?

CHÍ MINH

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

S

?

GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

Thành ph

?

H

?

Chí Minh, ngày

18

tháng

9

năm

2020

Kính g

?

i:

-

Trư

?

ng pḥng Giáo d

?

c và Đào t

?

o qu

?

n, huy

?

n;

-

Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng THPT Công l

?

p tr

?

c thu

?

c;

-

Th

?

tr

ư

?

ng

các

đơn v

?

tr

?

c thu

?

c.

Đ

?

chu

?

n b

?

cho H

?

i ngh

?

t

?

ng k

?

t năm h

?

c 2019

–

2020 vŕ tri

?

n khai th

?

c hi

?

n

nhi

?

m v

?

năm h

?

c 2020

–

2021

công tác t

?

ch

?

c cán b

?

,

Phňng T

?

ch

?

c

c

án b

?

g

?

i

đ

ơn v

?

n

?

i dung

d

?

th

?

o

Báo cáo t

?

ng k

?

t

năm h

?

c 2019

–

2020 vŕ tri

?

n khai th

?

c hi

?

n nhi

?

m v

?

năm h

?

c 2020

–

2021

công tác t

?

ch

?

c cán b

?

(đính kèm

)

.

Ph

̣ng T

?

ch

?

c c

án b

?

đ

?

ngh

?

đơn v

?

nghiên c

?

u

và

g

óp

ư

b

?

ng văn

g

?

i v

?

Phňng

T

?

ch

?

c cán b

?

(

s

?

66

–

68 Lê Thánh Tôn, phư

?

ng B

?

n Nghé, Qu

?

n 1, Thành ph

?

H

?

Chí Minh

)

đ

?

ng th

?

i

g

?

i

file d

?

li

?

u

v

?

đ

?

a ch

?

email

cvcuong

.sgddt@tphcm.gov.vn

(

CV.

Châu V

i

nh Cư

?

ng

–

Đi

?

n tho

?

i: 028

.

3829

0

927)

h

?

n ch

ót Th

?

Ba

ngŕy

2

2

/9

/

2020

.

Ph

ňng T

?

ch

?

c c

án b

?

đ

?

n

gh

?

đơn v

?

th

?

c hi

?

n./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên

;

-

Gi

ám

đ

?

c

(

đ

?

 báo cáo

)

;

-

Lưu: VT, TCCB

. VC

.

V / v   góp ý d ?   th ? o  b áo cáo t ? ng k ? t năm h ? c  2019  –   2020 và tri ? n khai th ? c hi ? n nhi ? m v ?   năm h ? c 2020  –   2021   công tác t ?   ch ? c cán b ?         co

TRƯ ? NG PHÒNG   (đ ã ký)     T ?   Th ?   Minh  Thư

  S ?   GI ÁO D ? C V À  Đ ÀO T ? O   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM     THÀNH PH ?   H ?   CHÍ MINH   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc   S ?   GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O                Thành ph ?   H ?   Chí Minh, ngày  18   tháng  9   năm  2020             Kính g ? i:    -   Trư ? ng phòng Giáo d ? c và Đào t ? o qu ? n, huy ? n;   -   Hi ? u trư ? ng trư ? ng THPT Công l ? p tr ? c thu ? c;   -   Th ?   tr ư ? ng   các  đơn v ?   tr ? c thu ? c.       Đ ?   chu ? n b ?   cho H ? i ngh ?   t ? ng k ? t năm h ? c 2019  –   2020 và tri ? n khai th ? c hi ? n  nhi ? m v ?   năm h ? c 2020  –   2021   công tác t ?   ch ? c cán b ? ,   Phòng T ?   ch ? c  c án b ?   g ? i  đ ơn v ?   n ? i dung   d ?   th ? o  Báo cáo t ? ng k ? t  năm h ? c 2019  –   2020 và tri ? n khai th ? c hi ? n nhi ? m v ?   năm h ? c 2020  –   2021   công tác t ?   ch ? c cán b ?   (đính kèm ) .   Ph òng T ?   ch ? c c án b ?   đ ?   ngh ?   đơn v ?   nghiên c ? u   và  g óp  ý  b ? ng văn  g ? i v ?   Phòng  T ?   ch ? c cán b ?   ( s ?   66  –   68 Lê Thánh Tôn, phư ? ng B ? n Nghé, Qu ? n 1, Thành ph ?   H ?   Chí Minh )   đ ? ng th ? i   g ? i  file d ?   li ? u  v ?   đ ? a ch ?   email   cvcuong .sgddt@tphcm.gov.vn   ( CV.   Châu V i nh Cư ? ng   –   Đi ? n tho ? i: 028 . 3829 0 927)   h ? n ch ót Th ?   Ba  ngày  2 2 /9 / 2020 .   Ph òng T ?   ch ? c c án b ?   đ ?   n gh ?   đơn v ?   th ? c hi ? n./.     Nơi nh ? n:   -   Như trên ;   -   Gi ám  đ ? c   ( đ ?  báo cáo ) ;   -   Lưu: VT, TCCB . VC .